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SPZOZ-414/11/24                                                                                       
                    Wszyscy Wykonawcy 


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na: Dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego w SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej  

SP ZOZ/system informatyczny/10/24

Wyjaśnienie treści SWZ  
     Sprostowanie odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 


[bookmark: _Hlk182310937]Sprostowanie odpowiedzi na pytania:
Pytanie 114 Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, wymagania SEOD:
Terminarz spotkań
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w w/w zakresie.
[bookmark: _Hlk181818440]Odpowiedź 114: Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie zostały opisane w Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej elektronicznego obiegu dokumentów od nr 137 do 145 oraz, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 165 dopuszcza dostawę SEOD bez w/w funkcjonalności.

Pytanie 115 Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, wymagania SEOD:
141. 		Musi istnieć możliwość potwierdzania i odrzucania uczestnictwa w spotkaniu przez zaproszonych użytkowników
142.		Informacja o odrzuceniu oraz zatwierdzeniu musi się odkładać  w historii spotkania
143.		Potwierdzone spotkanie musi zostać dodane zaproszonemu użytkownikowi do jego terminarza
Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje integracji z kalendarzami Google albo Outlook?
Odpowiedź 115: Zamawiający informuje, że powyższe wymagania dotyczą wbudowanego w system terminarza spotkań – wymagania w tym zakresie zostały opisane  w części dotyczącej elektronicznego obiegu dokumentów od nr 137 do 145. Zamawiający nie oczekuje integracji z kalendarzami Google albo Outlook oraz że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 165 dopuszcza dostawę SEOD bez w/w funkcjonalności

Pytanie 134 Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, wymagania SEOD:
Rejestr umów
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w w/w zakresie.
Odpowiedź 134: Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie zostały opisane w Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej elektronicznego obiegu dokumentów od nr 346 do 356 oraz, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 165 dopuszcza dostawę SEOD bez w/w funkcjonalności.

Pytanie 135 Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, wymagania SEOD:
Wielopoziomowy podział rejestru umów
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w w/w zakresie.
Odpowiedź 135: Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 165 dopuszcza dostawę SEOD bez w/w funkcjonalności.

Pytanie 136 Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, wymagania SEOD:
Edycja on-line dokumentów
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w w/w zakresie.
Odpowiedź 136: Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie zostały opisane w Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej elektronicznego obiegu dokumentów od nr 358 do 369 oraz, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 165 dopuszcza dostawę SEOD bez w/w funkcjonalności.

Pytanie 137 Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, wymagania SEOD:
SEOD musi posiadać możliwość edycji treści załączników “online”, tj. bezpośrednio w oknie przeglądarki, bez konieczności pobierania załączników na dysk lokalny użytkownika.
Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje pracy użytkowników w środowisku pracy grupowej typu Sharepoint?
Odpowiedź 137: Zamawiający oczekuje aby System posiadał możliwość edycji treści załączników “online” tj. bezpośrednio w oknie przeglądarki, bez konieczności pobierania załączników na dysk lokalny użytkownika, jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 165 dopuszcza dostawę SEOD bez w/w funkcjonalności.
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